CÓDIGO DO CERTIFICADO: CWXCK-GWPCW-FURCA-H8P6P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/CWXCK-GWPCW-FURCA-H8P6P

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "IMPLEMENTAÇÃO DE FOLDER SOBRE
CUIDADOS GERAIS  DOS DISPOSITIVOS INALATÓRIOS NO SETOR PEDIÁTRICO DE UM HOSPITAL
MUNICIPAL NO RIO GRANDE DO NORTE:  UM RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de  BIANCA
KETHLEEN HENRIQUE MARTINS , EMILLY HOLANDA BEZERRA, LUANA DE ALMEIDA SILVA E NAIARA
OLIVEIRA DE MEDEIROS foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso
Nacional On-line de Saúde Integral da Criança e do Adolescente, realizado no período de 04 a 07 de
dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO